臺北市大安區敦煌里 108 年上半年里鄰工作會報會議紀錄
一、 時間：108.2.23下午18:00

二、 地點：文昌街250巷 3號 2樓

三、 主持人：傅吉田里長

四、 上級督導人員：林裕盛視導

五、 參加人員及工作報告：                               紀 錄：張渝閎

鄰別 姓名 鄰別 姓名 鄰別 姓名

第一鄰 吳王信英 第二鄰 游淑芬 第三鄰 陳智英

第四鄰 謝張月里 第五鄰 林金聰 第六鄰 葉德義

第七鄰 張敏芳 第八鄰 陳俊明 第九鄰 陳水勝

第十鄰 劉林雪梅 第十一鄰 張森源 第十二鄰 蘇靜江

第十三鄰 廖淑英 第十四鄰 王世乾 第十五鄰 翁國英

第十六鄰 蔣菀茹 第十七鄰 陳俊而 第十八鄰 鍾依君

第十九鄰 羅世聘 第二十鄰 張麗容 第二十一鄰 黃碧珠

單 位職 稱簽 到工 作 報 告 摘 要備 註

大安區公所視 導林 裕 盛政 令 宣 導

大安區公所里 幹 事張 渝 閎宣 讀 議 案

里辦公處 里 長傅 吉 田里 政 宣 導

立法委員 立 委林 奕 華林 廷 霖 代

立法委員 立 委蔣 乃 辛陳 榮 輝 代

臺北市議員議 長陳 錦 祥黃 本 代

臺北市議員議 員李 慶 元游 季 穎 代

臺北市議員議 員耿 葳孫 紹 凱 代

臺北市議員議 員簡 舒 培許 竣 傑 代

臺北市議員議 員王 閔 生陳 冠 儒 代

臺北市議員議 員李 柏 毅

臺北市議員議 員王 欣 儀

臺北市議員議 員苗 博 雅林 子 婷 代

臺北市議員議 員羅 智 強陳 芳 盈 代

臺北市議員議 員阮 昭 雄林 炳 宏 代

國稅局大安

分局
助 理 員張 雅 雯所 得 稅 收

稅捐處大安

分處

股 長

助 理 員

陳 瑞 鈴

陳 君 鶴
稅 務 宣 導

大安戶政事

務所
課 員黃 惠 萱戶政事務、自然人憑證宣導

大安健康

服務中心
護 士胡   敏   婉 健康服務宣導

消防局

大安中隊

安和分隊

隊 員黃   詩   為 消防宣導

安和清潔分

隊
班 長蘇   豐   貴 環境衛生、資源回收宣導

壹、主席致詞：略。
貳、里辦公處工作報告：如會議資料（略）。
參、年度內各項補助經費執行情形：如會議資料（略）。
肆、宣導事項：如會議資料（略）。
伍、討論事項：

提案一

提案人：里辦公處

案由：本里108年度使用「里鄰建設服務經費」辦理項目（如附件一），

      提請討論。

說明：辦理項目。（預算總金額＄300,000元）

辦法：108年度「里鄰建設服務經費」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：鄰長人數 21人，出席人數 21人，贊成人數 21人，本案通過。

提案二

提案人：里辦公處

案由：本里108年度「臺北市立第二殯儀館回饋地方經費」（如附件

二）

      辦理項目，提請討論。

說明：辦理項目。（預算總金額＄264,202元）

辦法：108年度「第二殯儀館回饋金」辦理項目，請與會鄰長研商議決。

決議：鄰長人數 21人，出席人數 21人，贊成人數 21人，本案通過。

提案三

提案人：里辦公處

案由：討論 108年度「鄰長自強活動」辦理方式。

說明：本里108年度鄰長自強活動依據大安區公所訂大安區108年度

各

     里辦理鄰長自強活動實施計畫辦理。

辦法：活動項目、時間、地點將由里辦公處統籌辦理。

決議：鄰長人數 21人，出席人數 21人，贊成人數 21人，本案通過。

提案四

提案人：里辦公處

案由：討論 108年度「睦鄰互助聯誼活動」實施計畫。（經費：60,000

      元）

說明：本里睦鄰互助聯誼活動依據「臺北市大安區108年推行睦鄰互助

      聯誼活動實施計畫」辦理。

辦法：活動項目、時間、地點將由里辦公處統籌辦理。

決議：鄰長人數 21人，出席人數 21人，贊成人數 21人，本案通過。

提案五

提案人：里辦公處

案由：討論 108年度「環保局推動源頭減量及資源回收工作補助款」使

      用辦理項目。

說明：依推動源頭減量及資源回收工作補助款規範辦理。

辦法: 本項經費將由里辦公處統籌辦理。

決議：鄰長人數 21人，出席人數 21人，贊成人數 21人，本案通過。

提案六
提案人：里辦公處
案由：研商本里108年里民活動場所3至 12月份課程表（如附件三），
      提請討論。
說明：108年 3至 12月份里民活動場所課程，經討論後如無異議，就以
      本課程表排定，另每星期日視里民需求酌情開放，其餘未排課程
      時段開放里民閱覽書報。

決議：鄰長人數 21人，出席人數 21人，贊成人數 21人，本案通過。

陸、臨時動議：無。
柒、主席結論：略。
捌、上級指導員講評：略。
玖、散會：下午21時 30分。